## सुधाकर महिला पोस्ट ग्रेजुएट कॉलेज,

खजुरी, पाण्डेयपुर, वाराणसी – 221002. उत्तर प्रदेश (सम्बद्ध –महात्मा गाँधी काशी विद्यापीठ, वाराणसी, उत्तर प्रदेश)

पत्रांक – दिनांक – 22.08.2024

## आवश्यक सूचना

समस्त छात्राओं को सूचित किया जाता है कि उत्तर प्रदेश पुलिस में आरक्षी नागरिक पुलिस के पदों पर सीधी भर्ती -2023 की परीक्षा दिनाँक 23, 24, 25, 30 एवं 31 अगस्त 2024 को दो पालियों (प्रातः 10 बजे से मध्याहन 12 बजे तक तथा अपरान्ह 3 बजे से सायं 5 बजे तक) में आयोजित है | उक्त के दृष्टिगत महाविद्यालय मे दिनाँक 23, 24, 25, 30 एवं 31 अगस्त 2024 को पठन – पाठन स्थगित रहेगा | कार्यालय पूर्ववत संचालित रहेगा |

दिनाँक: 26 अगस्त 2024 दिन: सोमवार, को श्रीकृष्ण जन्माष्ट्रमी अवकाश रहेगा।

All students are informed that the examination for **direct recruitment to the posts of Civil Police Reserve in Uttar Pradesh Police - 2023** will be held on **23**, **24**, **25**, **30** and **31** August **2024** in two shifts (10 am to 12 noon and noon Held from 3 pm to 5 pm). In view of the above, studies in the college will be suspended on **23**, **24**, **25**, **30** and **31** August **2024**. The office will continue to operate as before.

Date: 26 August 2024 Day: Monday, there will be Shri Krishna Janmashtami holiday.

आज्ञा से, कार्यालय